Pró-Reitoria de Administração

Campus Universitário - Av. Colombo Nº 5790 – Maringá/PR
Fone: (44) 3011-4220 – Fax: (44) 3011-1313 – sec-pad@uem.br

PORTARIA Nº 008/2017-PAD

A Profª. Maria Helena Ambrosio Dias, Pró-
Reitora de Administração da Universidade
Estadual de Maringá, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pela
Portaria nº 392/2011-GRE e

Considerando a Lei Estadual nº 15.608/2007;

considerando o contido no Processo nº 2044/2017, quanto à
disponibilização de transmissor de FM para 10 kW, marca TELAVO, tombo nº
70.351;

considerando o parecer emitido pela PJU, em 24/04/2017, às fls. 51.

                            R E S O L V E:

Art. 1º Instituir Comissão Especial de Avaliação,  para apuração do

preço mínimo para a realização do leilão do transmissor de FM para 10 kW,
marca TELAVO, tombo nº 70.351.

Art. 2º  Designar para compor a comissão os seguintes membros:

• Sérgio Carlos da Silva (DFI) – Presidente
• Joaquim Pereira Cangerana (DSI)
• José Couto Filho (ASC/RFM)
• Antonio Paulino dos Santos – Suplente
•

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.

CUMPRA-SE.

Maringá, 22 de maio de 2017.

Maria Helena Ambrosio Dias,
  Pró-Reitora de Administração.